Objeto:  Prestação de serviços de fotodocumentação jornalística para fins de 
cobertura de eventos realizados no âmbito da Câmara dos Deputados, incluindo 
manifestações ocorridas nas imediações do Congresso Nacional.       

Valor Total Estimado:  R$925.790,00 (novecentos e vinte e cinco mil, setecentos 
e noventa reais) 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br 

UASG: 10001  

Data e horário Procedimento 

10/5/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.gov.br.